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FALLO

DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-011L5X001-N-
21-2023, RELATIVO A LA _CONTRATACION DEL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REMOZAMIENTO DE
NUCLEOS SANITARIOS DE LOS PLANTELES DE LA CIUDAD DE MEXICO Y OAXACA"

Metepec, Estado de México a 06 de junio de 2023

De conformidad con lo establecido en los articulos 134 Constitucional, 36, 36 Bis y 37 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, (en adelante la Ley) y 52 de su Reglamento,
FRACCION V RELATIVA A LOS CRITERIOS ESPECIFICOS CONFORME LOS CUALES SE EVALUARAN LAS
PROPOSICIONES Y SE ADJUDICARA EL CONTRATO RESPECTIVO de la Convocatoria, asi como a lo
establecido en el apartado "Politicas en materia de transparencia” numeral 1, fraccién VI de las Politicas,
Bases y lineamientos del CONALEP, y en la demas normatividad aplicable; corresponde a la Secretaria
de Administracion, a través del Titular del drea contratante, el Director de Infraestructura y Adguisiciones,
emitir el fallo al tenor de lo siguiente:

Se llevd a cabo la recepcion de la documentacién técnica, administrativa y econdmica en el Acto de
Presentacién y Apertura de Proposiciones del procedimiento de la Licitacion, de los siguientes licitantes:

No. LICITANTES QUE ENVIARON PROPOSICION
1 Boaz-Jaquin, S.A. de C.V.
by Construccion, Edificacion y Aire Acondicionado Tarimoya, S.A. de C.V.
3 Construcciones, Maquinaria y Asfaltos, S.A. de C.V.
4 Constructora e Ingenieria Herayax, S.A. de C.V.
5 Ibarra Rain y Asociados, S.A. de C.V.
6 Paradoxié, S.A. de C.V.
7 Servicio de Ingenieria Integral G4S, S.A. de C.V.
8 Tangerine Ingenieria Disefio y Construccioén, S.A. de C.V.

DICTAMEN TECNICO

Para la elaboracién del Dictamen Técnico, se consideraron las propuestas de los licitantes participantes:
Boaz-Jaquin, S.A. de C.V., Construccién, Edificacién y Aire Acondicionado Tarimoya, S.A. de C.V,,
Construcciones, Maquinaria y Asfaltos, S.A. de C.V., Constructora e Ingenieria Herayax, S.A. de C.V,,
ibarra Rain y Asociados, S.A. de C.V., Paradoxia, S.A. de C.V,, Servicio de Ingenieria Integral G4S, S.A.
de C.V.y Tangerine Ingenieria Disefio y Construccion, S.A. de C.V.,, en especifico la documentacion de
caracter técnico solicitada en la fraccion IV.- REQUISITOS QUE LOS LICITANTES DEBEN DE CUMPLIR
EN 5SUS PROPOSICIONES, 41- DOCUMENTOS QUE DEBERAN ENVIAR LOS LICITANTES
PARTICIPANTES, inciso a) Contenido de la propuesta técnica, numerales 1al 7, de la convocatoria de la
licitacion, asi como los requisitos correspondientes a puntos y porcentajes: /
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El resultado de la evaluacién detallada de la documentacién de caracter técnica presentada por los
licitantes participantes, consta en el Dictarmen Técnico (anexo al presente), emitido por el Titular de la
Coordinacién de Infraestructura y Equipamiento, en su cardcter de Area Requirente y Técnica,
mediante oficio numero SA/DIA/CIE/JAPS/138/2023, recibido el 05 de junio de 2023, en el que en
resumen consta lo siguiente: '

De conformidad a lo establecido en el parrafo tercero del articulo 36 de la “LEY" y al articulo 52 de su
“Reglamento”, asi como el “Acuerdo por el que se emiten diversos lineamientos en materia de
adquisiciones, arrendamientos y servicios del sector publico”, a través del criterio de evaluacién de
puntos o porcentajes para la adquisicién o arrendamiento de bienes o la contratacion de servicios:

DICTAMEN TECNICO, PARTIDAS Nos.1Y 2:

) LICITANTES
Construccion,
Edificacion y Construcciones, Constructora e
Boaz-Jaquin, Aire Maquinariay Ingenieria
Ref. . o
S.A.de C.V. Acondicionado Asfaltos, S.A. de Herayax, S.A. de
Tarimoya, S.A. C.V. C.V.
de C.V.
NO CUMPLE, POR
ggTENIDO HABSEI Eg CUMPLEQA‘;%S NO CUMPLE, POR NO | NO CUMPLE, POR NO
i M mEe Zs | e UN | HABER OBTENIDO UN | HABEROBTENIDO UN
EVALUACION : MINIMO DE 45 PUNTOS | MINIMO  DE 45
. PUNTOS MINIMO  DE 45 2 ;
TECNICA TECNICOS PUNTOS TECNICOS, | TECNICOS, L
= ' | REQUERIDOS EN LA | REQUERIDOS EN LA
REQUERIDOS EN | REQUERIDOSENLA | ~oiuseatomiA CONVOCATORIA
LA CONVOCATORIA
CONVOCATORIA
PUNTAIJE
3280 38.00 29.10 9.60
OBTENIDO
LICITANTES
Tangerine
i : Servicio de Ingenieria
Ibarra.Ram y Paradoxia, S.A. Al ke
Ref, Asociados, de C.V Ingenieria Integral Disefioy
S.A.de C.V. U G4S, S.A. de C.V. Construccién,
S.A.de C.V.
NO CUMPLE, PORNO | NO CUMPLE, POR NO | NO CUMPLE, POR NO
} HABER OBTENIDO | HABER OBTENIDO UN | HABEROBTENIDOUN
EVALUACION S| CUMPLE UN MINIMO DE 45 | MINIMO DE 45 PUNTOS | MINIMO  DE 45
TECNICA PUNTOS TECNICOS, | TECNICOS, PUNTOS TECNICOS,
REQUERIDOS EN LA REQUERIDOS EN LA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA CONVOCATORIA CONVOCATORIA
PUNTAJE ‘
46.50 ¢ 36.50 33.60
OBTENIDO
Calle 16 de septiembre nol47 norte, Col. Lizaro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Estado de México 2023
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DICTAMEN DE LA DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA

Como resultado de la revisién de la documentacion administrativa, de las propuestas presentadas por
los licitantes participantes se determind con fundamento en lo dispuesto en el Articulo 37 Fraccion | de
la Ley, asi como en las Fracciones IV. REQUISITOS QUE LOS LICITANTES DEBEN DE CUMPLIR EN SUS
PROPOSICIONES, Vi. DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y DATOS QUE DEBEN PRESENTAR LOS LN
LICITANTES, incisos del a) al j) de la convocatoria de licitacion que consta en el Dictamen (anexo al .

presente), del cual se determind lo siguiente:

NO CUMPLE, con lo solicitadoen la convocatoria de Licitacion:

Fraccién VL. i)
1 Boaz-Jaquin, S.A. de C.V. Comprobante de la declaracién.anual 2022 y parcial de los

meses enero, febrero y marzo 2023.

No presenta la declaracion parcial del mes de marzo, por tal
razén, el proveedor NO CUMPLE

Construccién, Edificacién y

2 Aire_e‘ Acondicionado | gj CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion.
Tarimoya, S.A. de C.V. :

Cthtrucciones. ' Méqu’inaria )
3 | y Asfaltos, S.A.de C.V. Si CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion.

Constructora- e - Ingenieria |
4 | Herayax, S.A. de C.V. Si CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion

En el requisito de la Fraccién VI, inciso h), que a la letra dice:

Carta del licitante, elaborada en papel membretado, bajo
protesta de decir verdad, dirigida al Colegio Nacional de
Educacion Profesional Técnica, firmada de manera
autégrafa (no rubrica) por la persona fisica o el representante
5 | decv legal, en la cual ratifica su Domicilio  Fiscal _de su

ot comprobante de domicilio anexando copia del
comprobante de domicilio y fotografia de la fachada del
mismo (formato libre, son tres documentos, la carta de
ratificacion, el comprobante de domicilio y la fotografia de su
domicilio fiscal, ho deben de exceder de 3 meses anteriores al
fecha de la convocatoria).

Ibarra Rain y Asociados, S.A.

—
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A byt i i el B " ¢ ket i i i BT a A BhEL:
El licitante presenta lo solicitado, sin embargo, en el escrito
hace referencia al nombre de la calle como 16 de septiembre,
y en el comprobante de domicilio, el contrato de
arrendamiento y la Constancia de Situacién Fiscal de fecha 26
de mayo de 2023, dice que es calle 31 Oriente; de acuerdo a la
verificacién de los documentos enviados se corrobora que fue
un error mecanografico ya que la calle 31 Oriente se encuentra
ubicada entre la calle 16 de septiembre y 2 Sur, por lo que la
convocante de conformidad con el articulo 36 cuarto
parrafo de la Ley, decide dictaminar que el licitante Si
CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion, ya
que dicho error de captura no afecta la solvencia.

6 Paradoxia, S.A. de C.V.

Si CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion

Servicio de Ingeﬁierl'a
7 | Integral G4S, S.A. de C.V.

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion

L

Tangerine Ingenieria Disefo
8 | y Construccién, S.A. de C.V.

NO CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria de Licitacion: |

Fraccidén VI. d)

Para los efectos del articulo 32-D del cédigo Fiscal de la
Federacién, y en relacién a la solicitud de opinién de
obligaciones fiscales, deberd presentar documento
actualizado expedido por el SAT, vigente y en términos
positivos, sobre el cumplimiento de sus obligaciones fiscales.
Con una fecha de expedicidn no mayor a 30 dias naturales a la
fecha del Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones.

Solo presenta Opinion del INFONAVIT y Opinion del IMSS, no
presenta opinién positiva del SAT, por tal motivo el licitante
NO CUMPLE

La propuesta que cumplié técnica y administrativamente fue la propuesta presentada por el licitante:
Ibarra Rain y Asociados, S.A. de C.V., por tal motivo, sera la considerada para su evaluacion econdmica,
de conformidad a lo establecido en la fraccién V.- CRITERIOS ESPECIFICOS CONFORME LOS CUALES
SE EVALUARAN LAS PROPOSICIONES Y SE ADJUDICARA EL CONTRATO, inciso e) Evaluacién de la
propuesta econémica, las proposiciones que se consideraran para su evaluaciéon econémica seran
aquellas que hayan cumplido con los requisitos legales, administrativos y técnicos obligatorios
establecidos en esta convocatoria y hayan obtenido puntaje igual o superior al minimo de 45 en la

calificacién técnica, de acuerdo con lo especificado en la convocatoria de licitacion.
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ASIGNACION DE PUNTOS ECONOMICOS:

Puntos econdmicos de conformidad a |la convocatoria de licitacion,
primer lugar
' LICITANTES QUE PRESENTARON
NO. | bROPOSICION A TRAVES DE COMPRANET PPE— MPeml*40
: ‘ : j&
; | Ikarra Rain y Asociados, S.A. de C.V. 40

PUNTUACION TOTAL:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS GANADORAS QUE
CUMPLEN CON EL PUNTAJE TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Ibarra Rain y Asociados, S.A. de C.V.

PARTIDA1y 2
TPT PUNTOS TECNICOS , 46.5

PPE PUNTOS ECONOMICOS | 40
PTj PUNTOS TOTALES ' 86

Monto de la propuesta:

FALLO

“Nombre del licitante a quien se adjudica el contrato, indicando las razones que motivaron la
adjudicacién, de acuerdo a los criterios previstos en la convocatoria, asi como la indicacién de la, o
las partidas, los conceptos y montos asignados a cada licitante.”

Del andlisis anterior y de conformidad a lo solicitado en |la convocatoria de licitacion y lo dispuesto en el
articulo 52 y 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, se adjudica la
Partida No. 1 y la Partida No. 2 al licitante lIbarra Rain y Asociados, S.A. de C.V,, por un monto Minimo
de la Partida No. 1 por $6,522,291.39 (seis millones quinientos veintidds mil doscientos noventa y un
pesos 39/100 M.N.) y un monto maximo de $8,654,114.32 (ocho millones seiscientos cincuenta y cuatro
mil ciento catorce pesos 32/100 M.N.), y la Partida No. 2, por un monto minimo de $1,891,377.45 (un
millén ochocientos noventa y un mil trescientos setenta y siete pesos 45/100 M.N.) y un monto maximo
de $2,591,697.06 (dos millones quinientos noventa y un mil seiscientos noventa y siete pesos 06/100
M.N.}) y un monto minimo por las dos partidas de $8,413,668.84 (ocho millones cuatrocientos trece mil
seiscientos sesenta y ocho pesos 84/100 M.N.) y un monto méaximo por las dos partidas de $11,245,811.38
(once millones doscientos cuarenta y cinco mil ochocientos once pesos 38/100 M.N.), todas estas
cantidades con IVA incluido.

Calle 16 de septiembre no.147 norte, Col. Lazaro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Estado de México
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Lugar y tiempo de ejecucion del servicio

a) Lugar de ejecucién del servicio:
CIUDAD DE MEXICO (PARTIDA UNO) y ESTADO DE OAXACA (PARTIDA DOS), en los planteles
descritos en la convocatoria de licitacién que dieron origen a este fallo.

b) Tiempo de ejecucidén del servicio:

El servicio se prestara en un plazo de 150 dias naturales a partir de la fecha de la notificacidon de fallo, con
un horario de 8:00 horas a 18:00 horas; de acuerdo al Cronograma de Ejecucién de los Trabajos que
presentara el proveedor adjudicado.

Una vez comunicado el Fallo, el Administrador del Contrato enviara el Cronograma de Trabajo, por
escrito y de manera electrénica a los titulares de la UODCDMX y RCEO y se brinden las facilidades de
acceso a los centros de trabajo al licitante adjudicado.

El area requirente elabord un cronograma tipo de forma enunciativa donde se llevara a cabo el
mantenimiento a nucleos sanitarios, mismo que se encuentra en el Anexo No. 1 “Especificaciones
Técnicas" de la convocatoria de licitacion.

El cronograma propuesto por el licitante adjudicado, en base a su capacidad técnica con base en el
cronograma tipo disefiado por el area requirente, servira para la verificacion del cumpllm:ento y en su
caso la aplicacion de penas por atraso del mismo.

Contrato a celebrarse:

El licitante ganador debera de estar inscrito en el MFIJ de CompraNet para la firma electrénica del
instrumento juridico correspondiente. ‘

El licitante adjudicado deberd presentar, dentro de las 24 horas siguientes al fallo, la siguiente
documentaciéon en original y copia para su cotejo, con el fin de elaborar el contrato respective, en la
Subcoordinacién de Adquisiciones, ubicada en Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro
Cardenas, Metepec, México, C.P. 52148, en el horario de 9:00 a 17:00 horas, de lunes a viernes, en dias
habiles:

Persona Moral
o Evidencia de su registro en el Médulo de Formalizacion de Instrumentos Juridicos.
o Acta constitutiva y sus modificaciones en su caso, la cual deberd contener el folio mercantil
respectivo.
o Poder notarial del representante legal, para actos de administracién o especial para firmar
acuerdos de voluntades. (contratos)
Cédula del Registro Federal de Contribuyentes y de sus modificaciones en su caso. (actualizados)

O
o ldentificacion oficial del representante legal (INE, cédula profesional o pasaporte) vigentes.
o Comprobante de la declaracion anual 2022 y parcial de los meses enero, febrero y marzo 2023,
o Comprobante de domic:|l|o fiscal y/o cambio.de domicilio en su caso. i
o Reanudacién de actwndades en su caso. /
o Estado de cuenta bancario, donde se aprecie el nlmero de cuenta y CLABE interbancaria.
E |
Calle 16 de septiembre no.147 norte, Col. Lazaro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Estado de Mexico k 2023
Tel: (55) 5480 3700 www.conalep.edumx v FVﬂV[CISCO

SR, VIDA




EDUCACION ’ °conalep Secretaria de Administracion

el oo S Direccion de. Infr_aestructura y_Adqmsmlo_n_es
Coordinacion de Adquisiciones y Servicios

En caso de existir alguna actualizacién de la siguiente documentacion presentada en su
propuesta técnica dentro de los documentos administrativos solicitados, debera presentaria
junto con los requisitos anteriores:

o Con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 32-D, primero, segundo, tercero y cuarto parrafos
del Cédigo Fiscal de la Federacién, el (los) licitante (s) ganador (es) cuyo monto del contrato
adjudicado sea superior a $300,000.00, sin incluir el IVA, debera (n) por cada contrato, presentar a r7
la firma del mismo el documento vigente expedidos por el SAT, en el que se emita la opinion del
cumplimiento de obligaciones fiscales, de acuerdo a lo previsto en la Regla 2.1.37 de la Resolucion
de la Misceldnea Fiscal para el 2023 publicada en el DOF el 27 de diciembre de 2022, para tal efecto
debera:

- Realizar consulta de opinién ante el SAT, preferentemente dentro de los dos dias habiles
posteriores a la fecha en que tenga conocimiento del fallo o adjudicacion correspondiente.

- Para los efectos del articulo 32-D del codigo Fiscal de la Federacion, y en relacién a la solicitud de
opinién de obligaciones fiscales, deberéa presentar a la firma del contrato documento actualizado
expedido por el SAT; vigente y en términos positivos, sobre el cumplimiento de sus obligaciones
fiscales, lo anterior a efecto de continuar con el trdmite de su pago. ‘

Opinién del INFONAVIT - Constancia de situacion fiscal en materia de aportaciones patronales y entero
de descuentos. Vigente y en términos positivos.

Opinidn del IMSS - Opinién sobre el cumplimiento de sus obligaciones de seguridad social. Vigente y en
términos positivos. ‘
» Siessucaso deberd entregar este documento del subcontratado.

En caso de no encontrarse en estos supuestos por no tener trabajadores ante el IMSS y no
subcontratar con un tercero, para cubrir este requisito debera presentar; escrito libre bajo
protesta de decir verdad; en el que mencione bajo qué régimen se encuentra laborando el
personal a su cargo. Es importante anexar a este escrito soporte del comprobante emitido por la
pagina del IMSS “Resultado de la Consulta al Médulo de Opinién de Cumplimiento de
Obligaciones en Materia de Seguridad Social”, en el que indica que no se localizé ningun registro
patronal asociado a su RFC.

- La solicitud de opinidn al SAT, su respuesta y las opiniones que se solicitan, se debera enviar a los
correos electrénicos vmoreno@conalep.edu.mx vy febernal@conalep.edu.mx para su respectiva
revision.

Garantia de cumplimiento

El licitante que resulte adjudicado se obliga a constituir garantia de cumplimiento del contrato, de
acuerdo a lo previsto por el articulo 48 fraccidn Il de la LAASSP y las DISPOSICIONES de caracter general
por las que se aprueban los modelos de pdlizas de fianzas constituidas como garantia en las
contrataciones publicas realizadas al amparo de la LAASSP y la Ley de Obras Publicas y Servicios
Relacionados con las Mismas, ajustandose a lo siguiente: @
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Se constituird garantia, por el 10% (diez por ciento) del monto maximo del contrato, sin incluir el IVA, para
el cumplimiento a favor del CONALEP, mediante expedicion fianza, por una mstntumon autonzada en los
términos de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas.

La garantia debera ser presentada dentro de los 10 (diez) dias naturales siguientes, a la firma del contrato,
la cual sera divisible para su aplicacion en el presente procedimiento.

El licitante que resulte adjudicado quedara obligado a responder de los defectos que resultaren en el
servicio, de los vicios ocultos y de cualquier otra responsabilidad en que hubiere incurrido, en los
términos sefialados en el contrato y en el Cédigo Civil Federal, para garantizar durante un periodo de 1
afo, contra defectos o vicios ocultos, las obligaciones a que se refiere eI inciso anterior, el licitante
ganador debera exhibir una carta garantia. i

Ajuste de la Garantia de cumplimiento en caso de modificaciones al contrato:

De existir una ampliaciéon como lo sefiala el Articulo 52 de la LAASSP y el 91 de su Reglamento, el
Proveedor deberd tramitar y presentar, dentro de los 10 dias naturales siguientes a la suscripcion del
convenio modificatorio correspondiente, el endoso de la fianza respectiva considerando al incremento .
del monto contratado y/o la variacién a la vigencia convenida.

Para este procedimiento no procede el otorgamiento de anticipo.

Este fallo es emitido por el Mtro. Ricardo Morales Suérez, en su caracter de Director de Infraestructura y
Adquisiciones, en términos del numeral 1.8.1, funcion 13 del Manual General de Organizacion del Colegio
Nacional de Educacién Profesional Técnica y del apartado “Politicas en materia de transparencia”
numeral 1, fraccion VI de las Politicas, Bases y Lineamientos del CONALEP.

DIRECTOR DE INFRAES RUCTURA Y ADQUISICIONES

) 2023
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' VILA

#le 16 de septiembre-no.147 norte, Col. Lazaro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Estado de Meéxico
Tel: (55) 5480 3700 www.conalep.edu.mx



AN IS TN 1S EFTEETE TWND 1S
NN IS WIS NI 15 314NN 1S [Bugizen ciEa03 (ap 2o
‘Dwsweday ns 4|
Fdwno
ON HOOIIA0¥E 13 'NDZVY = = S ey R A
FTWND 1S 24NN IS FdWMIS  [TVL HOd ‘OZyvw 30 SIW OOz i o m b ot o it usisaEid
207 SEiew § 91218 ‘Di2uS SS5eu S 5P E1Ed K707 [ErUE UBSEINS5p & ap StuEqDIdwI|
130 WDYvd NODVHYIDIG
l VLN35IHd oN
737 =P AW E1oS 1183 158 5P UDDESEa ou £
NN IS AN IS TEWN2 15 NI 15 ;
JdWN2 1S FdWN2 1S FdWND IS FdWNI IS 159 BiusE B |AuoIa38g
vosisd =p ssapue
SUISIUIBUISSSD 30 MO 2125 SU_yDiTdY OM. SPUSHS) €153 eLes e sp
. o 212 Lmnssein SrusEadont sp eleue3 o i3 4 €61 S Avb 3F 0550 U3 TWHDUCASSLC) SEMWZEE S8 50 Sduns
TN 1§ INND IS TN 15 TN 1S G S R £ ol
== DwsiueEsy =3 5f wr opzz 1€
ot 2prsime 2 us opesgEse o 2 pepa
sesa:08 SeusPew 5 Jeusbad S0 & eTIeLEd 37D
2150 _ucienipriy 30 sousws, £ HOLICU 1B UG pEjEUSS 3 TIEISETUDD 95 TISE-daId BIS S1UD3 SISTLIS UN IISHE 30 Ssee e
IHWND IS FdWnNo IS 4w s 3NN IS 2p ourfije = a3suaned Coiie 18 UA3 TERIUNOSY 30 @ MeW] (3 A uDIaEly
ue) € a8 opeysey,
uosiad ja SpuRIcaR
ISEUURW sismas “SSWI (8 SIS TBUIIEEIGA U5 a9 Glmn@uns
£4q0 18358 2 20 3 3500 180 937 & 2p 3 = 1= swmpusdsuas
("0 1OpEISY 10d DEENGEIS SSOEESMSS WIS EOOS O 2ied Lsweq Be Hduwss edos
AN IS WD IS TAWND 1S TN is oo 152 SuBsednIG 20 21nLAdY 4 uoieNatag 9B ORY 19D Busa; % € 5o 108U U worpedes 50 B4 (P 1A UBD3m
23 somusea souuuz: ua § 3sE 1805 BEENTEes 20 Biao 573 =0 ows "3 18 1008 upid - S5 ISP U
0 e1mpsact
srssin
o0 2imvagy Tuonewssaig 200
B A —
beieom) seuaizesian =0 uguns =0 pmDies 2 2 uomEa US {uaEEiepas 21 50 (E354 SBe 9RO
1sardoin s £ ssjunipe 219q8p 7207
0 22 o 500 = us 2 2p LTUT 4B & ub a9 & awiouID)
A T luSNUEUSSI=D 5P oAoW Eies SuEs 218 5P LPDRIEE 0 B
e
4N 1S THNNIS FHARIS FraNna 15 2 MEWIDI 18 uOD PEPILICO ED B 24 gugry Su uBe 75 10 0 12 4od speuny
S1UBLEEGER Exuoey RUDISSIG UDiE3DT SF [BumeN B30T |8 SPIEND SpRIRIOWSW [S08d US SPEISTNE Slusuy| 238 ues)
FNNT 1S TN s NN IS NN IS P % e @ inusoses
23703 = Eumae;
T03 INIAVOINGED T3 SOv e NTELRIoN = > andious 39 TuEs B
35 SIiNvdDlMwd  SO1 MOd  SYQVLINISIHd iphte {op g tsor
TGN 15 ERETVTRTES TN Is S71S3NC0Yd Sv1 '0IINOYIDZII OLNIINIAISOHd |- a3 €159 9 S OlWIDd @ US
N 3a ISHVIYHL H0d ‘oouvan3 NIS|® P SRIUDT 3 Ny
‘00IE3IND3Y OLVWEOL 13 YIANIY ON JINYLDN 13
1 Flawnaon| o i TEWNDIS| - TIHWNDON| - IHWRDIS| 0 . TWNDON| - Fdwnas| 31dwna onf Tdwndis) ¥ - s
T S ETi sy S =rhe = o A2 ‘ehniuga] opRUGHIPUGY - o = i
© A ap s ‘xeAriay mREd) @ mobRgsUOY. o SaA ARl d na.“_._”..m,m ST 1.... SHL A 9p WS ‘uinber-zaog

WWIVXYO A ODIXIW 30 avania
%1 30 $3TILNYI $07 3 SORIYLINYS SOTTINN 30 OLNIIWVZOMIY A OLNIIWINILNYIH 30 OI2IAHES, 130 NOIDVLVHINGD 1Y OALLYTIY ‘£202-1Z-N-100XSTLO-XST1-1LYT "ON ¥IINQHLITTI TIYNOIDVN ¥IIMENd NOIDYLIDNM 30 OLNIIWIAID0Hd 130 SOALLYHISININGY SOLNIWN20Q 30 SINOIDISOdOHd 3a NOIDVNIVAT

oxauy
z10-ND>04

SoEIAIAS T SIUCIISITERY 05 UASEURIED

saucEEINBRY & LIMEnasIeul 3P 4633

UGIREISUILIPY IR TUEIAIIIG . n&_cae ZOHO¢.UD.QM i : 3



Eecretaria de Administracion

EDUCACION e ;

conalep
Cosrdinasion de Adauisizionss

Anexo

EVALUACION DE PROPOSICIONES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS DEL PROCEDIMIENTQ DE LICITACION PUBLICA NACIONAL, ELECTRONICA No. LA-TI-L5X-0TIL5X001-N-21-2023, RELATIVO A LA CONTRATACION DEL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO ¥ REMOZAMIENTO DE NUCLEOS SANITARIOS DE LOS PLANTELES DE LA
CIUDAD DE MEXICO Y OAXACA™.
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